ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    141    /QĐ-GDĐT
	               Củ Chi, ngày 22  tháng   7   năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về công nhận kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học 2015-2016

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  HUYỆN CỦ CHI

Căn cứ quyết định số 9313/QĐ-UBND ngày 28-6-2008 của Ủy ban nhân dân Huyện Củ Chi về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi;

Căn cứ văn bản số 938/GDĐT-TC ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn công tác đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học 2015-2016;

Căn cứ kế hoạch số 911/KH-GDĐT ngày 15 tháng 7 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi về bồi dưỡng thường xuyên giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở năm học 2015-2016;

Căn cứ văn bản số 450/GDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học 2015-2016;
Xét đề nghị của Tổ trưởng Chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công nhận kết quả bồi dưỡng thường xuyên năm học 2015-2016 của các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm thuộc các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1, Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, Trường Bồi dưỡng Giáo dục, Trường Nuôi dạy Trẻ em khuyết tật huyện, Tổ trưởng Tổ chuyên môn, Tổ Văn phòng của Phòng Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:					                TRƯỞNG PHÒNG

- Như điều 3 để thi hành;

- Lưu:VP, CM.						                (Đã ký)

        Nguyễn Thị Loan